
 

LESYCAN 24 -0 2024
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. SML-00112-2023-170

DOHODA Č. 170001/23 O NÁHRADĚ ZA PŘIČLENĚNÍ
HONEBNÍCH POZEMKŮ K HONITBÁM

název: Chlumský hřeben, kód honitby CZ520420211

a
název: Maňovice, kód honitby CZ5204210012

dle ust. 8 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

ve znění pozdějších předpisů

Město Hořice

se sídlem náměstí Jiřího z Poděbrad, 342, 508 01 Hořice

IČO: 00271560
DIČ: CZ 699005965
zastoupené: Ing. arch. Martinem Pourem, starostou města

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Hořice

číslo účtu: 19-1161157329/0800

kontaktní elektronická adresa:

(dále jako „vlastníkpřičleňovaných honebních pozemků“) na straně jedné

a

Lesy České republiky, s.p.

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové

IČO: 421 96 451
DIČ: CZ42196451
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII,

vložka 540

zastoupený: Lesní správy Hořice, na základě pověření

ze dne 14.1.2019

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jičín

číslo účtu: 385060257/0100

kontaktní elektronická adresa:

doručovací adresa: Lesní správa Hořice, Gothardská 2276, 508 01 Hořice

(dále jako „držitel honitby“) na straně druhé

(vlastník přičleňovaných honebních pozemků a držitel honitby dále též společně jako

„strany dohody“ a každý jednotlivě jako „strana dohody“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o náhradě za přičlenění honebních

pozemků k honitbě (dále jen „dohoda“):



 

v

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P

1.

u

L
Úvodní ustanovení

Soupis přičleňovaných honebních pozemků je uveden v Příloze č. 1. této dohody (dále

jen „honební pozemky“).

Držitel honiteb prohlašuje, že je na základě rozhodnutí MěÚ Hořice, č.j. ŽP 3420/03

ze dne 4.7.2003 držitelem honitby — název: Chlumský hřeben, kód honitby

CZ5204202011 o výměře 828 ha a na základě rozhodnutí MěÚ Hořice, č.j. ŽP 1773/02-

2061-A10 ze dne 21.2.2003 držitelem honitby — název: Maňovice, kód honitby CZ

5204210012 o výměře 911 ha (dále jen „honitby“).

II.

Předmět dohody
Strany dohody prohlašují, že souhlasí s přičleněním honebních pozemků specifikovaných

v Příloze č. 1 této dohody k honitbám ve smyslu zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve

znění pozdějších předpisů. Jedná se o pozemky o celkové výměře 123,5639 ha.

Strany dohody se za podmínek dále uvedených dohodly na náhradě za přičleňované

honební pozemky v honitbě Chlumský hřeben ve výši 20 Kč bez DPH za jeden hektar

ročně a v honitbě Maňovice ve výši 154 Kč bez DPH za jeden hektar ročně. Celková

roční částka za přičlenění honebních pozemků činí 17 842 Kč bez DPH. Náhrada je

účtována za období běžného roku (1. ledna až 31. prosince) a bude splatná nejpozději

k 31.3. následujícího roku, za nějž se náhrada hradí. K této částce bude připočtena DPH

ve výši stanovené platnými právními předpisy. Datum uskutečnění zdanitelného plnění

je poslední den, za který je náhrada poskytována.

Případná poslední náhrada od 1. ledna kalendářního roku do konce platnosti této dohody

bude vypočítána jako poměrná část sjednané roční náhrady od 1. ledna do ukončení této

dohody.

Držitel honitby se podpisem této smlouvy zavazuje uhradit vlastníku přičleněných

honebních pozemků ujednanou finanční náhradu za bezesmluvní užívání přičleněných

pozemků v období od 1. 4. 2023 do 31. 12. 2023 ve výši 13 443 Kč bez DPH. K této

částce bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými právními předpisy. Daňový

doklad za toto bezesmluvní užívání bude vystavený do 14 dnů od podpisu této smlouvy.

Datum uskutečnění zdanitelného plnění je datum vystavení faktury.

Náhrada za přičlenění honebních pozemků bude valorizována vždy k 1.1. běžného roku

podle skutečně dosažené míry inflace vyjádřené přírůstkem průměrného indexu

spotřebitelských cen za 12 posledních měsíců kalendářního roku zveřejněného Českým

statistickým úřadem. Výše náhrady bude automaticky upravována bez písemného

oznámení.

Strany dohody prohlašují, že držitel honitby má právo jednostranně zvýšit či snížit

náhradu za přičleňované honební pozemky, a to vždy v souvislosti se změnou nájemního

vztahu k předmětné honitbě, specifikované v čl. I. této dohody. Držitel honitby písemně



td |

LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P
U

oznámí vlastníkovi přičleňovaných honebních pozemků výši náhrady za přičleňované

honební pozemky bez zbytečného odkladu po uskutečnění výše uvedené změny.

III.

Criminal Compliance doložka

Strany dohody níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této dohodě

vždy jednaly a postupovaly čestně, transparentně a v souladu s veškerými právními

předpisy, a že takto budou jednat i při jejím plnění.

Strany dohody prohlašují, že v souvislosti s touto dohodou vyvinou maximální úsilí,

aby žádné ze stran dohody nemohla být přičtena trestní odpovědnost podle příslušných

právních předpisů.

Vlastník přičeleňovaných honebních pozemků prohlašuje, že se seznámil se zásadami,

hodnotami a cíli definovanými Criminal Compliance Programem Lesů České republiky,
yo vr

IV.

Závěrečná ustanovení

Strany dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu

rozumí a bez výhrad s ním souhlasí. Dohoda je vyjádřením jejich pravé, skutečné,

svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož níže připojují, prosty omylu, své podpisy.

Tato dohoda se uzavírá na dobu neurčitou.

Tato dohoda zaniká:

a) výpovědí vlastníka přičleňovaných honebních pozemků podanou nejméně tři (3)

měsíce před ukončením mysliveckého období, nebo výpovědí kteréhokoli ze stran

dohody i bez udání důvodů s dvanáctiměsíční (12) výpovědní dobou;

b) písemnou dohodou účastníků této dohody;

c) dnem zániku honitby;

d) prohlášením pozemků specifikovanýchvčl. I. této dohody za nehonební.

Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu obou stran. Držitel honitby je oprávněn

a v případech stanovených zákonem i povinen uveřejnit dohodua její dodatky včetně

metadat v rozsahu a způsobem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů. Vlastník přičleňovaných honebních pozemků je

s uveřejněním dohody a jejích dodatků včetně metadat srozuměn. V takovém případě

nabývá dohoda účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Zastupuje-li každou ze stran dohody osoba oprávněná za ni jednat, jež disponuje platným

uznávaným elektronickým podpisem ve smyslu zákona č. 297/2016 Sb., o službách

vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, je dohoda

u



LES u

LESY CESKÉ REPUBLIKY, S.P.

uzavírána elektronicky. V ostatních případech se dohoda uzavírá v listinné podobě a je

vyhotovena v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá ze stran dohody.

6. Smlouva byla schválena usnesením Rady města Hořice č. RM3/8/2024 ze dne

17. 4. 2024.

Příloha č. 1 Soupis přičleňovaných honebních pozemků

V Hořicích , dne: 22.04.2024 V Hořicích , dne:

 

Ing. arch. Martin Pour

starosta města LS Hořice

Město Hořic Lesy České republiky, s.p.

 



Příloha č. 1 k Dohodě č. 170001/23 o náhradě za přičlenění honebních pozemků

Honitba Chlumský hřeben
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
       
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Název Typ par.|Druh [Parcela |Poddělení |Výměrav ha |Číslo LV Kultura Využití

Chlum u Hořic PKN 2 576 1,4469 10001 10

Chlum u Hořic PKN 2 577 1,5814 10001 10

Chlum u Hořic PKN 2 606 3 0,1417 10001 14 23

Chlum u Hořic PKN 2 607 0,0345 10001 14 27

Chlum u Hořic PKN 2 608 0,0615 10001 14 27

Chlum u Hořic PKN 2 610 0,2050 10001 10

Chlum u Hořic PKN 2 620 8 0,1518 10001 2

Chlum u Hořic PKN 2 622 1 0,3382 10001 2

Chlum u Hořic PKN 2 622 2 0,1176 10001 14 26

Chlum u Hořic PKN 2 622 3 0,0862 10001 7

Chlum u Hořic PKN 2 626 1,2926 10001 10

Chlum u Hořic PKN 2 628 0,0233 10001 14 17

Chlum u Hořic PKN 2 631 0,0111 10001 14 23

Chlum u Hořic PKN 2 635 0,2920 10001 6

Chlum u Hořic PKN 2 647 7 0,0191 10001 2

Chlum u Hořic PKN 2 660 3 0,1663 10001 2

Chlum u Hořic PKN 2 660 4 0,1820 10001 2

Chlum u Hořic PKN 2 660 9 0,0399 10001 2

Chlum u Hořic PKN 2 660 25 0,1707 10001 2

Chlum u Hofic PKN 2 666 2 0,0086 10001 5

Chlum u Hofic PKN 2 725 0,1021 10001 7

Chlum u Hofic PKN 2 728 0,1870 10001 3

Chlum u Hofic PKN 2 729 0,1151 10001 14 17

Chlum u Hofic PKN 2 737 1 0,0600 10001 14 17

Chlum u Hořic PKN 2 740 5 0,0234 10001 2

Chlum u Hořic PKN 2 750 1 0,0020 10001 14 17

Chlum u Hofic PKN 2 750 2 0,0842 10001 14 17

Chlum u Hořic PKN 2 751 0,7262 10001 14 17

Chlum u Hořic PKN 2 753 0,2273 10001 14 17

Chlum u Hořic PKN 2 796 0,0384 10001 14 17

Chlum u Hoïic PKN 2 801 0,4100 10001 14 17

Chlum u Hořic PKN 2 802 0,1735 10001 14 17

Chlum u Hořic PKN 2 803 2 0,0023 10001 14 17

Chlum u Hořic PKN 2 811 0,3327 10001 14 17

Celkem za honitbu Chlumský hřeben 8,8546

Honitba Maňovice

Název Typ par.|Druh |Parcela |Poddäleni [Výměra v ha (Číslo LV Kultura Využití

Doubrava PKN 2 48 1 1,1842 10001 10

Doubrava PKN 2 48 2 0,0165 10001 14 17

Doubrava PKN 2 48 3 0,1654 10001 10

Doubrava PKN 2 69 1 0,3223 10001 10

Doubrava PKN 2 69 2 5,0634 10001 10

Doubrava PKN 2 69 3 1,4638 10001 10

Doubrava PKN 2 69 5 4,0933 10001 10

Doubrava PKN 2 76 1,8480 10001 10           



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Doubrava PKN 2 83 1 0,5179 10001 10

Doubrava PKN 2 83 2 0,4431 10001 10

Doubrava PKN 2 98 0,0252 10001 10

Doubrava PKN 2 99 0,0514 10001 10
Doubrava PKN 2 101 1 0,6815 10001 10

Doubrava PKN 2 378 2 0,1288 10001 14 17

Doubrava PKN 2 380 0,0155 10001 14 17

Doubrava PKN 2 391 0,3683 10001 14 17
Doubrava PKN 2 441 0,0567 10001 11 7

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1592 4 0,0386 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší — |PKN 2| 1594 9 0,1437 10001 14 26
Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1670 2 0,9256 10001 10

Hořice v Podkrkonoší PKN 2 1670 5 0,8101 10001 10

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1670 6 0,0855 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1726 8 0,0423 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2] 1744 3 0,0022 10001 10

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1751 1 0,2389 10001 10

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1757 2 0,0058 10001 14 27

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1757 3 0,0029 10001 14 27

Hořice v Podkrkonoší PKN 2 1757 4 0,0010 10001 14 27

Hořice v Podkrkonoší PKN 2 1757 5 0,0056 10001 14 27

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1765 2 0,0069 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1765 3 0,0010 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1765 6 0,2941 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2 1765 7 0,3086 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1765 8 0,6033 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1765 10 0,5165 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1765 12 0,0094 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2 1768 2 0,4192 10001 10

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1779 6 0,1561 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1779 8 0,0272 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1780 3 0,4745 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1780 4 0,2357 10001 14 26

Hořice v Podkrkonoší PKN 2 1780 5 0,8180 10001 14 26

Hořice v Podkrkonoší PKN 2 1780 6 0,0071 10001 14 26

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1780 10 0,0182 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1780 11 0,2310 10001 14 26

Hořice v Podkrkonoší PKN 2 1780 12 0,0210 10001 14 26

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1780 13 0,0084 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1788 i 0,3197 10001 10

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1796 3 0,0191 10001 10

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1803 6 0,0309 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1812 4 0,0622 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1813 0,3888 10001 10

Hořice v Podkrkonoší PKN 2) 1830 58 0,2095 10001 2

Hofice v Podkrkonośi PKN 2| 1847 2 0,0001 10001 7

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1851 1 0,0140 10001 10

Hořice v Podkrkonoší PKN 2] 1855 2 21,1035 10001 10

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1855 3 0,4634 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2 1855 4 28,3523 10001 10          



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
    

Hořice v Podkrkonoší PKN 2) 1855 6 0,1803 10001 10

Hořice v Podkrkonoší PKN 2} 1855 10 0,0911 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1855 11 0,0484 10001 14 26

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1855 15 0,0817 10001 10

Hofice v Podkrkonośi PKN 2| 1855 17 0,0751 10001 14 17

Hofice v Podkrkonośi PKN 2| 1855 18 0,0015 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1855 19 0,0018 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1857 4 0,1341 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší |PKN 2| 1857 5 0,2848 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2 1860 7,8476 10001 10

Hořice v Podkrkonoší PKN 2 1861 1 24,2890 10001 10

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1861 10 4,9672 10001 10

Hořice v Podkrkonoší PKN 2} 1861 11 0,1558 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2} 1933 2 0,0249 10001 14 27

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1933 4 0,0821 10001 14 27

Hořice v Podkrkonoší — |PKN 2| 1933 5 0,0115 10001 14 27

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1936 1 0,6964 10001

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1936 14 0,0019 10001

Hořice v Podkrkonoší PKN 2 1938 2 0,0017 10001 14 26

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1938 3 0,0043 10001 14 26

Hořice v Podkrkonoší PKN 21 1953 3 0,0117 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 21 1984 2 0,0002 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1984 3 0,0002 10001 2

Hořice v Podkrkonoší PKN 2) 1990 3 0,0256 10001 7

Hořice v Podkrkonoší PKN 2 1992 1 0,3138 10001 6

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 1992 2 0,3164 10001 6

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 2367 3 0,1907 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 2389 2 0,0958 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 2443 19 0,0166 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 2443 23 0,0032 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 2443 26 0,0637 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 2447 3 0,0025 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2} 2447 8 0,0075 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 2447 9 0,0196 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 2447 10 0,0022 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 2447 11 0,0015 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 2451 2 0,2269 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 2453 0,0941 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2) 2454 1 0,3624 10001 14 17

Hořice v Podkrkonoší PKN 2| 2454 2 0,1083 10001 14 17

Celkem za honitbu Mañovice 114,7113     
 

Celkem za Město Hořice 123,5659

 




